
                      ROMÂNIA 
      JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  
                     CARAŞOVA 

HOTĂRÂRE 
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 
 

                Consiliul Local al comunei Caraşova, judeţul Caraş-Severin, 

întrunit în şedinţa ordinară de lucru din data de 28.06.2007; 

                În temeiul art.35,art.41 şi art.45 din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală,republicată 

     

 
                                                                   HOTĂRĂŞTE: 
 
 
                Articol unic. Se alege domnul consilier local CREŢU ION, 

preşedinte de şedinţă pe o perioadă de 3 luni, respectiv lunile 

iulie,august,septembrie 2007, care va conduce şedinţele consiliului şi va 

semna hotărârile adoptate de acesta. 

 

 

 

                     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                             VERNICA MIHAI                                                  CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                           SECRETAR:Vernica Maria 
 
Nr.29 
Data :28.06.2007 



 


